МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЬЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЗАНДАКЬ-АРА юьртан ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02 сентября 2025 г. №77

О создании комиссии по организации и проведению социально­
психологического тестирования

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования
обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 07.06.2013 г. № 120-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных
веществ», приказом Министерства здравоохранения РФ от 06.10.2014 года № 581-н «О
Порядке проведения профилактических медицинских осмотров обучающихся в
общеобразовательных организациях высшего образования в целях раннего выявления
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ»,

1. Создать комиссию по организации и проведению социально -
психологического тестирования в 2025г.

2. Утвердить состав комиссии:
- председатель комиссии -  Кайсаров М. А., зам. директора по ВР;
- заместитель председателя комиссии -  Джамирзаев А.Г., зам.директора по УВР;
- ответственный секретарь -  Мусанипова М.И., учитель русского языка и лит.
Члены комиссии:

- Адуева С И., классный руководитель 11 класса
- Гиримсултанова З.С., классный руководитель 8 класса.

3. Классным руководителям 7-11 классов в срок до 22.09.2025 года получить от
родителей (законных представителей) обучающихся информационные согласия.

4. Председателю комиссии утвердить поименные списки обучающихся, составленные
по итогам получения от обучающихся, либо от их родителей (законных представителей)
информированных согласий и обеспечить конфиденциальность при проведении

ПРИКАЗЫВАЮ:

(ящёго приказа оставляю за собой.

У.Б.Эльсаров